JEFFREY E. EPSTEIN 

Memorandum 

Janet, JP Morg 
From: .Harty Seller 
Date; November . 2009. 
Re- Jeffrey Epstein 

Account # 

Please wire Seventy Five Thousand Dollars ($75,000) from the above account 
to: 

Neils Fargo.Bank 
.420 Montgomery Street 

Francisco, CA,' 94104 

ABA:# 

For credit to: Zorro Development Corporation 

Account # 

EFTA01587518